g

Conservatorio di Mudica %%5%0/ Cusella

Sotitwtn Dperiore dv Dhyats Lritioats

D. P.n. 2/2019

L’Aquila I 28/2/2019

Vista

Visto

Visto

Visto

Vista

Tenuto conto

Visto

Visto

Preso atto

Considerato

IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE
la legge n. 508 del 21 dicembre 1999, recante norme di riforma dei Conservatori di Musica;

il D.P.R. n. 132 del 28 febbraio 2003, recante criteri per l'autonomia statuaria e

regolamentare delle Istituzioni di Alta Cultura;

lo Statuto di questo Conservatorio e in particolare I'art. 19, comma 1, lett. d) che prevede
I'adozione da parte del Presidente del Consiglio di Amministrazione, per motivi d’urgenza,
di atti di competenza del Consiglio di Amministrazione, mediante emissione di specifico

provvedimento da sottoporre alla ratifica dello stesso Consiglio nella prima riunione utile;
il Decreto Legislativo n. 165/2001 e s.m.i. e, in particolare l'art. 7, commi 6 e 6 bis;

la legge n. 241 del 07 agosto 1990 e successive modificazioni e integrazioni, recante

disposizioni in materia di procedimento amministrativo;

che il D. Lgs n. 33 del 14 marzo 2013 impone alle Pubbliche Amministrazioni obblighi di

pubblicita, trasparenza e diffusione di informazioni;
il Regolamento per I’Amministrazione, la Finanza e la Contabilita di questo Conservatorio;

il Bilancio di previsione del Conservatorio di Musica “A. Casella” per I'esercizio finanziario

2018;

che il Conservatorio si & iscritto a partecipare alla VIl edizione di “Studiare in ltalia”

organizzata dall’lstituto Italiano di Cultura a Tirana, che si svolgera i giorni 5 e 6 aprile 2019

a Tirana, evento finalizzato a promuovere il Conservatorio in Albania per incrementare il

numero di iscritti;

che nei giorni dell’evento tutte le figure Istituzionali del Conservatorio saranno impegnate

//))/’&./&7‘;//mhﬂ ﬁ/}.ﬂ/}(u’ dne - OF SO0 %&1 - T 502 22722 T OSOL AT - - ////1([//4/0(4/42 C@?rr///r//. 7 - Cotioe Tl SOOO7 6700660




GConseroateric di Wuwsica a%//’/'«,’r/zl Gasella - Q'-f{//vyal'/a

Sentito il parere del Direttore;

Preso atto che la prima riunione utile del Consiglio di Amministrazione di questo Conservatorio non é

stata ancora programmata;
Ritenuto, pertanto, necessario e urgente provvedere in merito;
DELIBERA

di autorizzare la pubblicazione di un avviso di procedura selettiva pubblica, per soli titoli, ai fini della
stipulazione di un contratto di diritto privato, per il mero rimborso delle spese di viaggio e soggiorno, per lo

svolgimento della seguente attivita:
Partecipazione alla VIl edizione di “Studiare in Italia” in rappresentanza del Conservatorio Casella.

La presente delibera sara sottoposta a ratifica del Consiglio di Amministrazione nella prima riunione utile.

Il Presidente del Consiglio di Amministrazione

enicd dg Nardis

e Frenevico (Pheinisim.c. - 677009 Sl - Talc ASOR 22792 - Tigar OSOL G2IR5 - o-maitiggrentersic @iy st ~ Coloo Ftuae SOAOOF 670606




